



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 30.882.308/0001-79

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO CONTRATO Nº 000244/2023

Pregão Eletrônico Nº 000016/2021

Processo: 006409 / 2023

Contrato Nº 000244/2023

Empresa: JMT SERVICOS DE LOCACAO DE MAO DE OBRA LTDA

CNPJ: 07.442.731/0001-36

Endereço: RUA dos Potiguares, 2300 - Nossa Senhora de Nazaré - Natal - RN - CEP: 59062280

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00002336	<p>MOTORISTA DE VANS, KOMBI,SPRINTER,MASTER - DIURNO contratação de motorista de vans, kombi, sprinter, master, similares e. - diurno 12x36.</p> <p>informações complementares:</p> <p>*quantidade estimada de pernoite/alimentação por posto anual:</p> <p>05 (pernoites mensais) x 12 (meses): 60 pernoites anual (valor total) x 2.</p> <p>* dia do motorista (pago somente em julho, caso o motorista trabalhe neste dia) - valor: discriminado na planilha de composição de custo.</p> <p>as previsões supracitadas deverão está inclusas no valor unitário, devendo as propostas estarem impreterivelmente em conformidade com: planilha de composição de custos, memorial de cálculo, termo de referência, edital e correlatos.</p> <p>o valor unitário deverá ser: valor por posto anual.</p>	POSTO	1,0	168.724,660	168.724,660
001	00002338	<p>MOTORISTA DE VANS,KOMBI,SPINTER,MASTER contratação motorista de vans, kombi, sprinter, master, similares carga horaria 44h.</p> <p>informações complementares:</p> <p>*quantidade estimada de pernoite/alimentação por posto anual:</p> <p>05 (pernoites mensais) x 12 (meses): 60 pernoites anual.</p> <p>* dia do motorista (pago somente em julho, caso o motorista trabalhe neste dia) - valor: discriminado na planilha de</p>	POSTO	2,0	69.142,850	138.285,700

JONAS ALVES DA SILVA:93875533453
Assinado de forma digital por JONAS ALVES DA SILVA:93875533453
Dados: 2023.03.07 16:34:03 -03'00'



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 30.882.308/0001-79

composição de custo.

as previsões supracitadas deverão está inclusas no valor unitário, devendo as propostas estarem impreterivelmente em conformidade com: planilha de composição de custos, memorial de cálculo, termo de referência, edital e correlatos.

o valor unitário deverá ser: valor por posto anual.

MOTORISTA DE CAMINHÃO COM CAPACIDADE DE ATÉ 8.000 KG DE CARGA
contratação motorista de caminhão com capacidade de até 8.000 kg de carga.
carga horaria 44h

*informações complementares:

* dia do motorista (pago somente em julho, caso o motorista trabalhe neste dia) - valor: discriminado na planilha de composição de custo.

001 00002341

POSTO 1,0 59.865,390 59.865,390

as previsões supracitadas deverão está inclusas no valor unitário, devendo as propostas estarem impreterivelmente em conformidade com: planilha de composição de custos, memorial de cálculo, termo de referência, edital e correlatos.

o valor unitário deverá ser: valor por posto anual.

MOTORISTA DE VANS, KOMBI, SPRINTER, MASTER, SIMILARES - NOTURNO
contratação motorista de vans, kombi, sprinter, master, similares e.
carga horaria - noturno 12x36.

informações complementares:

*quantidade estimada de diaria/pernoite/alimentação por posto anual:
03 (diárias mensais) x 12 (meses): 36 diárias anual (valor total) x 2.

001 00002337

POSTO 1,0 196.425,220 196.425,220

* dia do motorista (pago somente em julho, caso o motorista trabalhe neste dia) - valor: discriminado na planilha de composição de custo.

as previsões supracitadas deverão está inclusas no valor unitário, devendo as propostas estarem impreterivelmente em conformidade com: planilha de composição de custos, memorial de cálculo, termo de referência, edital e correlatos.

o valor unitário deverá ser: valor por posto anual.

563.300,97

JONAS ALVES DA SILVA:93875533453
Assinado de forma digital por JONAS ALVES DA SILVA:93875533453
Dados: 2023.03.07 16:34:23 -03'00'